



Date: 28/02/2025
Our ref: 01/FOI/25/014102/P

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/014102/P

I write in connection with your request for information dated 28/02/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- (1) On 4th October 2021, I submitted a FOI request to Greater Manchester Police through WhatDoTheyKnow on the topic of police officers disciplined or dismissed for their conduct on WhatsApp or other social media sites. Please (i) confirm whether Greater Manchester Police referred the request to the NPCC Central Referral Unit (ii) please provide all correspondence and communications between Greater Manchester Police and the NPCC Central Referral Unit that discuss this request.*
- (2) On 25th May 2023, I submitted a FOI request to Greater Manchester Police through WhatDoTheyKnow on the topic of unauthorised photos. Please see reference 01/FOI/23/002378/M. Please (i) confirm whether Greater Manchester Police referred the request to the NPCC Central Referral Unit (ii) please provide all correspondence and communications between Greater Manchester Police and the NPCC Central Referral Unit that discuss this request.*
- (3) On 9th January 2024, I submitted a FOI request to Greater Manchester Police through WhatDoTheyKnow on the topic of Subject Access Requests response times. Please see reference 01/FOI/24/011911/H. Please (i) confirm whether Greater Manchester Police referred the request to the NPCC Central Referral Unit (ii) please provide all correspondence and communications between Greater Manchester Police and the NPCC Central Referral Unit that discuss this request.*

If you feel that a substantive response to this request is not possible within a reasonable time frame, I would be grateful if you could contact me and provide assistance as to how I can refine the request. If you need any clarification, please contact me. I look forward to receiving a response in 20 working days. Many thanks.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that some of the information you have requested is held by GMP.

1. No information in relation to this FOI request is held. GMP only retain FOI records for 2 years after the completion date.
2. GMP did not refer this FOI request to the NPCC CRU.
3. GMP did not refer this FOI request to the NPCC CRU.